Cambio de
clutch
Cambio de
bujías y
cables
Corrección
de luces
Limpieza de
frenos
delanteros
Clutch rep-
set (LUK)
Chicote de
clutch
Juego de
cables (ac
delco)
Cuatro
bujias (ac
delco)

$4,567.07 $4,567.07

Subtotal: $4,567.07

IVA (16%) $730.73

Total: $5,297.80

CINCO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS
CON OCHENTA CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|d15637d8-93b7-4ff1-a4ba-efbef8526749|2018-06-